
O P A T Ř E N Í _ 1 . 2 . 1 . _ G _ H R A N I C E  

Vážený pane starosto, 

v současné chvíli děláme revizi všech cyklotras na území Olomouckého kraje a snažíme se 

vytvořit podmínky, které by cyklistům zajistily bezpečnou jízdu na kole. Když jsme se dívali 

na vedení cyklotras 6058 a 6139, které vedou podél řeky Veličky a propojují sever s jihem a 

napojují se na cyklostezku Bečva, tak jsme zjistili, že velmi nebezpečný je úsek, který vede  

po silnici I/35. Kolizní místo by se dalo vyřešit tím, že se vybuduje smíšená stezka podél I/35, 

mezi křižovatkou ulic Čechova a Mostní. Opatření by každopádně v první řadě sloužilo místním 

občanům. 

Prosím, máte v plánu města tuto cyklostezku, případně byste ji zařadili do plánu investic? 

 

 

S přátelským pozdravem 

Ing. Jaroslav Martinek, krajský cyklokoordinátor Olomouckého kraje 

 


